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PATEGNINGER
LEDELSESPATEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret
1. januar - 31. december 2015 for LDE Holding 7 ApS.

Arsrapporter\ afleegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.
Koncernregnskabet og arsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af
koncernens og moderselskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december

2015 samt resultatet af koncernens og moderselskabets aktiviteter og koncernens

pengestremme for 2015.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegerelse for ud-
viklingen i koncernens og moderselskabets aktiviteter og ekonomiske forhold, arets
resultat og finansielle stilling.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kebenhavn, den 31. maj 2016

Mads Andersen Torben Agerup



PATEGNINGER
DEN UAFHANGIGE REVISORS ERKLERINGER

Til kapitalejerne i LDE Holding 7 ApS

Pategning pa koncernregnskabet og drsregnskabet

Vi har revideret koncernregnskabet og drsregnskabet for LDE Holding 7 ApS for regnskabsaret 1. januar - 31. december
2015, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerelse, balance og noter for savel koncernen som selskabet samt
pengestremsopgorelse for koncernen, Koncernregnskabet og arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for koncernregnskabet og drsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et arsregnskab, der giver et retvisende billede 1
overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser
nedvendig for at udarbejde et koncernregnskab og et arsregnskab uden vasentlig fejlinformation, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om koncernregnskabet og arsregnskabet pa grundlag af vores revision. Vi har
udfert revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifelge dansk
revisorlovgivning. Dette kraever, at vi overholder etiske krav samt planlaegger og udforer revisionen for at opna hej grad
af sikkerhed for, om koncernregnskabet og arsregnskabet er uden vaesentlig fejlinformation.

En revision omfatter udferelse af revisionshandlinger for at opna revisionsbevis for beleb og oplysninger i
koncernregnskabet og i arsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afheenger af revisors vurdering, herunder
vurderingen af risici for vaesentlig fejlinformation i koncernregnskabet og i drsregnskabet, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens
udarbejdelse af et koncernregnskab og et arsregnskab, der giver et retvisende billede. Formalet hermed er at udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omsteendighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af
virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er
passende, om ledelsens regnskabsmaessige skon er rimelige samt den samlede preesentation af koncernregnskabet og
arsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er tilstraekkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfaticlse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og selskabets
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af koncernens og selskabets aktiviteter og
koncernens pengestremme for regnskabsaret 1. januar — 31. december 2015 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til arsregnskabsloven gennemlast ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i
tillaeg til den udferte revision af koncernregnskabet og arsregnskabet. Det er pa denne baggrund vores opfattelse, at
oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med koncernregnskabet og arsregnskabet.

Kebenhavn, den 31. maj 2016

ERNST & YOUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab y _
6&30700228 ﬂ A~ M/

Rasmus Berntsen
statsayt. fevisor statsaut. revisor



LEDELSESBERETNING

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

CVR-nr.

Regnskabsar

Hjemstedskommune

Direktion

Revision

Koncernoplysninger

LDE Holding 7 ApS
Gammeltorv 18
1457 Kebenhavn K
Danmark

28 96 82 21

1. januar - 31. december

Kebenhavn

Mads Andersen
Torben Agerup

ERNST & YOUNG

Godkendt Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4

2000 Frederiksberg

LDE Holding 7 ApS ejer 100 % af Equity
Datterholding 7 ApS (STA), der er moderselskab
for Vernal A/S.

LDE Holding 7 ApS ejes af LD Equity 2 K/S.



LEDELSESBERETNING

HOVED- OG NOGLETAL FOR KONCERNEN

1.000 kr. 2015 2014 2013 2013 2012
Hovedtal

Resultat

Nettoomsaetning 219.583 232.176 233.058 236.172 370906
Resultat af ordineer primeer drift (5.158) (5.074) (9.568)  (33.157) 16.092
Resultat fer finansielle poster (5.042) (4.538) (8.373)  (17.716) 20.808
Resultat af finansielle poster (19.480) (17.106)  (23.637) (31.916) (39.875)
Arets resultat (23901)  (21.063)  (33504) (55.710)  (30.662)
Balance

Investering i materielle

anlegsaktiver 3.013 4.059 6.464 3.154 13.417
Balancesum 339.073 390.521 425.817 477.141 624.453
Egenkapital (78.172)  (46.819)  (25.340) 10.404 56.696
Pengestramme

Pengestromme fra:

- driftsaktivitet 15.577 20.411 9.831 (3.758)  (10.475)
- investeringsaktivitet (2.724) (3.442) (7.070) 867  (12.624)
heraf investering i materielle

og immaterielle anleegsaktiver (3.068) (4.251) (7.136) (3.709)  (13.998)
- finansieringsaktivitet (4.794) (7.953) (7.059) 6.678 53.894
Arets forskydning i likvider 8.059 9.016 (4.298) 3.787 30.796
Antal medarbejdere 585 615 633 599 706
Nogletal i %

Bruttomargin 22,9% 24,3% 25,9% 21,7% 29,1%
Overskudsgrad -2,3% -2,0% -3,6% -7,5% 5,6%
Afkastningsgrad -1,5% -1,2% -2,0% -3,7% 3,3%
Soliditetsgrad -23,1% -12,0% -6,0% 2,2% 9,1%
Forrentning af egenkapitalen N/A N/A N/A -166,1% -45,3%

Nogletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforeningens
anbefalinger og vejledning, dog med tilfejelse af negletallet afkastningsgrad.

Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.



LEDELSESBERETNING

BERETNING

Hovedaktivitet

LDE Holding 7 ApS's formal er via datterselskab at eje aktier i Vernal A/5. 1 juni 2006 invester-
ede LDE Holding 7 ApS i Vernal A/S, og i slutningen af marts 2007 erhvervede selskabet den
resterende del af aktiekapitalen i Vernal A/S, hvorefter LDE Holding 7 ApS via Equity
Datterholding 7 ApS (STA) ejer 100 % af kapitalen i Vernal A/S.

Vernal A/S's aktivitet er koncentreret om driftsvirksomheden Tytex. Tytex aktivitet har fokus pa
salg og markedsforing samt produktion og logistik i forbindelse med medicinske tekstilproduk-
ter til healthcareindustrien.

Koncernens produkter udbydes og afseettes globalt under hovedmaerket Tytex.

Udviklingen i aktiviteter og ekonomiske forhold

Koncernens omseetning i 2015 androg 220 mio. DKK (2014: 232 mio. DKK). Nedgangen i omseet-
ningen skyldes primzert et fortsat prispres pa inkontinensmarkedet. Koncernen oplevede pane
vaekstrater pa graviditets- og fixeringsomraderne i 2015.

Koncernens resultat udger et underskud pé 23,7 mio. DKK (2014: -21,1 mio. DKK) og er ikke
tilfredsstillende.

Udviklingen i koncernens omsatning og resultat for 2015 skal ses i lyset af felgende forhold, som
har pavirket resultatet:

Der er i aret udgiftsfort 9,9 mio. DKK som nedskrivninger pa materielle anleegsaktiver og
fratreedelsesgodtgerelser, primaert i forbindelse med nedlukning af produktion i Thailand. 12014
udgjorde nedskrivninger og fratraedelsesgodtgerelser i alt 12,8 mio. DKK.

Koncernens nettoresultat inkluderer samlede renteudgifter pa 19,5 mio. DKK i 2015, hvilket er
2,4 mio. DKK hojere end i 2014. Koncernens nettorenteudgifter relateres bl.a. til den bankfinan-
sierede akkvisition af Tytex Gruppen.

Koncernens resultat er endvidere pavirket af afskrivning af koncerngoodwill.

Finansiering og kapitalforhold
I forbindelse med, at Vernal A/S erhvervede Tytex Gruppen i 2006, optog Vernal A/S en sterre
bankfinansiering til finansieringen af akkvisitionen.

Vernal A/S-koncernens samlede kreditfaciliteter (akkvisitionsgeeld og lebende driftskreditter)
genforhandles en gang om aret. Koncernens bankforbindelse har bekrzeftet en forleengelse af de
nuverende kreditfaciliteter frem til maj 2017. Selskabets ledelse forventer, at de nuveerende
kreditrammer er tilstreekkelige i forhold til at understotte koncernens fremtidige udvikling, og at
de opretholdes.



LEDELSESBERETNING

BERETNING

Investeringer
Koncernen har i arets leb, ligesom sidste ar, foretaget investeringer, savel til at vedligeholde den
eksisterende produktionskapacitet, som til at udbygge kapaciteten og forbedre produktiviteten.

Saledes er der i labet af 2015 investeret sammenlagt 3,0 mio. DKK i materielle anlaegsaktiver.

Sarlige risici - driftsrisici og finansielle risici
LDE Holding 7 ApS' formal er investering i et portefeljeselskab. En vaesentlig risikofaktor er
derfor aendringen i vaerdien af Vernal A/S gruppen.

Generelle risici

Tytex forretningen selger primeert forskellige feerdigvarer til healthcare-sektoren, serlig
indenfor omradet inkontinens. Behovet/markedet er stabilt, geografisk er der veekstpotentialer.
Her vurderes ikke at vaere vaesentlige generelle risici, nar bortses fra risikoen ved at agere i et
konkurrencepraeget marked.

Goodwill-verdiansattelse

I koncernen er aktiveret goodwill for 175 mio. DKK, som hovedsaglig er opstaet i forbindelse
med investeringer i Vernal og akkvisitioner af Tytex-gruppen i 2006. Det er ledelsens opfattelse,
at koncernens fremtidige indtjening retfeerdigger den aktiverede goodwill.

Valutarisici
Koncernens primeere afregningsvaluta er Euro sekundeert US-dollar.

Valutakursreguleringer pavirker koncernens resultat, og der foregar lebende tiltag med henblik
pa at reducere koncernens valutariske risici.

Kursregulering af investeringer i datterselskaber i udlandet indregnes direkte pa egenkapitalen.
Kursrisici, der relaterer sig hertil, afdackkes som hovedregel ikke, idet det er koncernens opfatt-
else, at en lebende kurssikring af sadanne langsigtede investeringer ikke vil veere optimal ud fra

en samlet risiko- og omkostningsmaessig betragtning.

Renterisici

Koncernen har vaesentlige banklan i Euro og en kassekredit i danske kroner. Koncernen har
overvejende variabelt forrentet lan, en sterre risikoeksponering relateret til udsving i rente-
niveauet i Danmark. Den primeare renteeksponering er relateret til udsving i CIBOR. I
bestraebelsen pa at undga negativ effekt af lebende rentesvingninger, har koncernen erhvervet
rente-swaps i 2013 til delvis deekning af koncernens bankgald. Renteswappen er udlebet ultimo
2015.
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BERETNING

Miljeforhold
Det er koncernens politik at gennemfere sine aktiviteter med en belastning af det indre og ydre
milje, indenfor de givne tekniske og ekonomiske muligheder.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen investerer lebende i videreudvikling af eksisterende produktprogrammer og
udvikling af helt nye produkter samt effektiviseringen af produktionsmetoder, processer og
udstyr.

Videnressourcer
Koncernen har en erfaren medarbejderstab og bestraeber sig pa aktivt at videreudvikle medar-
bejderne, med henblik pa at opretholde en hej standard i alle funktioner i virksomheden.

Samfundsansvar
Der er ikke udarbejdet politikker for samfundsansvar, menneskerettigheder og klimapa-
virkning for koncernen.

Redegorelse for kensmaessig sammensatning i ledelsen

I henhold til lov om den kensmaessige sammensaetning af ledelsesniveauer i danske virk-
somheder har direktionen besluttet et maltal for andelen af det underrepraesenterede ken
blandt de generalforsamlingsvalgte direktionsmedlemmer pa 20 procent i 2017. Malsatningen
blev fastsat med en tidshorisont pa fire ar.

Den kensmazssige fordeling blandt LDE Holding 7 ApS’ generalforsamlingsvalgte
direktionsmedlemmer udgjorde i 2015: 0 kvinder og 2 meend. Malsatningen er siledes ikke
opnaet i 2015, idet der ikke har veeret nyvalg i bestyrelsen i lobet af aret. Der har ikke veeret
nyvalg til bestyrelsen i 2015.

Moderselskabet har ingen ansatte. Direktionen i LDE Holding 7 ApS og bestyrelsen i Vernal-
koncernen har udarbejdet en politik for at ege andelen af det underreprasenterede keon i
Vernal-koncernens bestyrelse for at fremme diversitet. Malet for Vernal-koncernens bestyrelse
er, at generalforsamlingsvalgte bestyrelsesmedlemmer mindst et af selskabets tre bestyrelses-
medlemmer skal vere en kvinde inden udgangen af 2017. Pr. 31. december 2015 er der 6
personer i den overste daglige ledelse, hvoraf alle er meend. I ovrige ledelseslag er der
yderligere 6 personer, hvoraf 2 er kvinder. Vernal-koncernen har en generel politik om at
fremme andelen af det underreprasenterede kon i ledelsen. Malseetningen mad dog ikke veere i
strid med andre ansattelsesvilkar.

Begivenheder efter regnskabsarets afslutning
Der er ikke fra balancedagen og frem til i dag indtradt forhold, som forrykker vurderingen af
arsrapporten.

Forventninger til fremtiden
Ledelsen forventer et negativt koncernresultat i 2016.



ARSREGNSKAB

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

REGNSKABSGRUNDLAG
Arsrapporten for LDE Holding 7 ApS er udarbejdet i overensstemmelse med arsregn-
skabslovens bestemmelser for store virksomheder i regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uandret i forhold til sidste ar.
Arsrapporten er aflagt i t. DKK.

Generelt om indregning og maling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtagter indregnes i resultatopgerelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes
vaerdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der males til dagsveardi eller amortiseret
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgerelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opna
arets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbage-
forsler som folge af @endrede regnskabsmeessige skon af beleb, der tidligere har veeret indregnet
i resultatopgerelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige ekonomiske fordele vil til-
flyde selskabet, og aktivets veerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige ekonomiske fordele vil
fraga selskabet, og forpligtelsens veerdi kan males palideligt.

Ved forste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende males aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en
konstant effektiv rente over lebetiden. Amortiseret kostpris opgeres som oprindelig kostpris
med fradrag af eventuelle afdrag samt tilleeg/fradrag af den akkumulerede amortisering af for-
skellen mellem kostpris og nominelt beleb.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden
arsrapporten aflaegges, og som be- eller afkreafter forhold, der eksisterer pa balancedagen.

Som malevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.
Konsolideringspraksis
Koncernregnskabet omfatter moderselskabet LDE Holding 7 ApS samt virksomheder, hvori

moderselskabet direkte eller indirekte besidder flertallet af stemmerettighederne, eller hvori
moderselskabet gennem aktiebesiddelse eller pa anden made har en bestemmende indflydelse.

10
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ARSREGNSKAB

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Ved konsolidering sammendrages poster af ensartet karakter. Koncerninterne indtegter og
omkostninger, aktiebesiddelser, udbytter og mellemveerender samt realiserede og urealiserede
interne gevinster og tab ved transaktioner mellem konsoliderede virksomheder elimineres.

Moderselskabets kapitalandele i de konsoliderede dattervirksomheder udlignes med modersel-
skabets andel af dattervirksomhedernes regnskabsmeessige indre veerdi opgjort pa det tidspunkt,
hvor koncernforholdet blev etableret.

Nyerhvervede virksomheder medtages i koncernregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Atheend-
ede virksomheder medtages i koncernregnskabet frem til afhzendelsestidspunktet. Sammenlig-
ningstal korrigeres ikke for nyerhvervede eller afthaendede virksomheder.

Ved kob af dattervirksomheder opgeres pa anskaffelsestidspunktet forskellen mellem kostprisen og
den regnskabsmeessige indre veerdi i den kebte virksomhed, efter at de enkelte aktiver og for-
pligtelser er reguleret til dagsveerdi (overtagelsesmetoden). Resterende positive forskelsbeleb ind-
regnes i balancen under immaterielle anlaegsaktiver som goodwill, der afskrives lineeert i resul-
tatopgerelsen over forventet ekonomisk brugstid. Resterende negative forskelsbelob indregnes i
balancen under periodeafgraensningsposter som negativ goodwill. Belob, der kan henferes til
forventede tab eller omkostninger, indregnes som indtaegt i resultatopgerelsen i takt med, at de
forhold, der ligger til grund herfor, realiseres. Af negativ goodwill, der ikke relaterer sig til
forventede tab eller omkostninger, indregnes et beleb svarende til dagsveerdien af ikke-monetaere
aktiver i resultatopgerelsen over de ikke-monetzere aktivers gennemsnitlige levetid.

Positive og negative forskelsbeleb fra erhvervede virksomheder kan, som folge af 2endring i ind-
regning og maling af nettoaktiver, reguleres indtil udgangen af det regnskabsar, der folger efter
anskaffelsesaret. Disse reguleringer afspejler sig samtidig i veerdien af goodwill eller negativ
goodwill, herunder i allerede foretagne afskrivninger.

Afskrivning pa goodwill allokeres i koncernregnskabet til de funktioner, som goodwill relaterer sig
til.

Leasing

Leasingkontrakter, hvor koncernen har alle vaesentlige risici og fordele forbundet med ejen-
domsretten (finansiel leasing), indregnes i balancen til det laveste af dagsveerdien af aktivet og
nutidsveerdien af leasingydelserne, beregnet ved anvendelse af leasingaftalens interne rentefod eller
en tilneermet veerdi heraf som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver af- og ned-skrives efter
samme praksis som fastlagt for selskabets @vrige anleegsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gealdsforpligtelse, og
leasingydelsens rentedel omkostningsferes lobende i resultatopgerelsen.

Alle ovrige leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med

operationel leasing indregnes i resultatopgerelsen over leasingperioden. Selskabets samlede
forpligtelse vedrerende operationel leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualforpligtelser m.v.

11
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der
opstar mellem transaktionsdagens kurs og kursen pa betalingsdagen, indregnes i resultatop-
gorelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, geeld og andre monetzere poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet pa
balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og
transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgerelsen som en finansiel post, jf. dog ovenfor.

Resultatopgerelsen for udenlandske dattervirksomheder, der alle anses for at veere selvsteen-
dige enheder, omregnes til en gennemsnitlig valutakurs for maneden. Balanceposterne om-
regnes til balancedagens kurs. Valutakursreguleringer, der opstar ved omregning af egenkapi-
taler primo aret og valutakursreguleringer, der opstar som folge af omregning af resultatopger-
elsen til balancedagens kurs, indregnes direkte i egenkapitalen.

Valutakursreguleringer af mellemveerender med selvsteendige udenlandske dattervirksomhe-
der, der anses for en del af den samlede investering i dattervirksomheden, indregnes direkte i
egenkapitalen. Tilsvarende indregnes valutakursgevinster og -tab pa lan og afledte finansielle
instrumenter indgaet til kurssikring af udenlandske dattervirksomheder direkte i egenkapital-
en.

Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes forste gang i balancen til kostpris og males efter-
folgende til dagsveerdi. Positive og negative dagsveerdier af afledte finansielle instrumenter
klassificeres som "Andre tilgodehavender” henholdsvis "Andre gaeldsforpligtelser”.

Zndring i dagsvaerdien af afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder
betingelserne for sikring af fremtidige aktiver og forpligtelser, indregnes i andre tilgodehaven-
der eller anden geeld samt i egenkapitalen. Resulterer den fremtidige transaktion i indregning
af aktiver eller forpligtelser, overfores belab, som tidligere er indregnet under egenkapitalen til
kostprisen for henholdsvis aktivet eller forpligtelsen. Resulterer den fremtidige transaktion i
indtegter eller omkostninger, overfoares beleb, som er udskudt under egenkapitalen, til resul-
tatopgerelsen i den periode, hvor det sikrede pavirker resultatopgerelsen.

For afledte finansielle instrumenter, som ikke opfylder betingelserne for behandling som sik-
ringsinstrumenter, indregnes @ndringer i dagsveerdi lebende i resultatopgerelsen.

Zndringer i dagsveerdien af afledte finansielle instrumenter, som anvendes til sikring af netto-

investeringer i selvsteendige udenlandske dattervirksomheder eller associerede virksomheder,
indregnes direkte pa egenkapitalen.
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ARSREGNSKAB

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Segmentoplysninger
Der gives oplysninger pa forretningssegmenter og geografiske markeder. Segmentoplysningerne
folger af koncernens regnskabspraksis, risici og interne skonomistyring.

RESULTATOPGURELSEN

Nettoomsatning

Nettoomsatningen ved salg af handelsvarer og feerdigvarer indregnes i resultatopgerelsen, sa-
fremt levering og risikoovergang til keber har fundet sted inden arets udgang og hvis indtaegten
kan opgeres palideligt og forventes modtaget. Nettoomsaetning indregnes ekskl. moms og med
fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, herunder afskrivninger og gager, der athold-
es for at opna arets nettoomsatning. Handelsvirksomhederne indregner vareforbrug og de pro-
ducerende virksomheder produktionsomkostninger, der afholdes for at opna arets nettoomsaet-
ning. Herunder indgar direkte og indirekte omkostninger til ravarer og hjeelpematerialer, len og
gager, leje og leasing samt afskrivninger pa produktionsanleeg.

Under produktionsomkostninger indregnes, tillige forskningsomkostninger og udviklingsom-

kostninger, der ikke opfylder kriterierne for aktivering, samt afskrivning pa aktiverede udvik-

lingsomkostninger. Afskrivning pa goodwill indgar med den andel, der vedrerer produktions-
aktiviteten.

Distributionsomkostninger
Distributionsomkostninger omfatter omkostninger i form af gager til salgs- og distributionsper-
sonale, reklame- og markedsferingsomkostninger, samt autodrift og afskrivninger m.v.

Afskrivninger pa goodwill indgar tillige med den andel der vedrerer distributionsaktiviteten.

Administrationsomkostninger
Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale,
kontoromkostninger, afskrivninger m.v.

Afskrivninger pa goodwill indgar tillige med den andel der vedrerer administrationsaktiviteten.

Andre driftsindtagter- / -omkostninger

Andre driftsindteegter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundeer
karakter i forhold til koncernens hovedaktivitet, herunder gevinst og tab ved salg af immateri-
elle og materielle anlaegsaktiver.
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ARSREGNSKAB

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Nedskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder

Udbytte fra kapitalandele i dattervirksomheder indregnes i resultatopgerelsen i det regnskabs-
ar, hvor udbyttet deklareres. Vaerdiregulering til genindvindingsverdi af kapitalandele i datter-
virksomheder indregnes tillige under denne regnskabspost.

Finansielle poster

Finansielle indtaegter og omkostninger omfatter rente, finansielle omkostninger ved finansiel
leasing, realiserede og urealiserede valutakursreguleringer, kursreguleringer pa veerdipapirer,
samt tilleeg og godtgerelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat af arets resultat
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af LDE Holding 7 ApS-
koncernens danske dattervirksomheder.

Modervirksomheden LDE Holding 7 ApS er administrationsselskab for sambeskatningen og
afregner som folge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de
sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Skat af arets resultat, som bestar af arets sambeskatningsbidrag og eendring i udskudt skat,
herunder som felge af @ndring i skattesats, indregnes i resultatopgerelsen med den del, der kan
henfores til arets resultat og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfores til
posteringer direkte i egenkapitalen.

BALANCEN

Immaterielle anlaegsaktiver

Udviklingsprojekter, patenter og licenser

Udviklingsprojekter, patenter og licenser males til kostpris med fradrag af akkumulerede
afskrivninger. Udviklingsprojekter afskrives linezert over den vurderede ekonomiske brugstid.
Afskrivningsperioden udger sedvanligvis 5 ar. Patenter afskrives linezert over den resterende
patentperiode, og licenser afskrives over aftaleperioden, dog maksimalt 10 ar.

Goodwill
Goodwill males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives

linezert over den ekonomiske brugstid, der vurderes at veere 18 ar.

Materielle anlaegsaktiver
Materielle anlaegsaktiver méles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.
Der afskrives ikke pa grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil

det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egen fremstillede aktiver omfatter kostprisen
direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleveranderer og lan.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Kostprisen pa et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis
brugstiden pa de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget opgeres under hensyntagen til aktivets scrapverdi og reduceres med even-
tuelle nedskrivninger. Afskrivninger foretages linezert over aktivernes skennede brugstid der udger:

Bygninger 40 ar
Produktionsanlaeg og maskiner 7 ar
Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar 3-5ar

Fortjeneste og tab ved athaendelse af materielle anlegsaktiver opgeres som forskellen mellem salgs-
prisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmeessige veerdi pa salgstidspunktet.
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgerelsen under andre driftsindtaegter henholdsvis andre
driftsomkostninger.

Finansielle anlegsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder males til kostpris. Hvor kostprisen overstiger genindvindings-
veerdien nedskrives til denne lavere veerdi.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen.

Nedskrivning af anlagsaktiver

Den regnskabsmassige veerdi af anleegsaktiver gennemgas arligt for at afgere, om der er indikation
af veerdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Hvis dette er tilfeeldet, gennem-
fores en nedskrivningstest til afgerelse af, om genindvindingsverdien er lavere end den regnskabs-
maessige veerdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsverdi. Denne nedskrivningstest
gennemfores arligt pa igangvaerende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer for veerdi-
fald.

Varebeholdninger

Varebeholdninger méles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsvaerdien, hvis denne
er lavere. Nettorealisationsvaerdi for varebeholdninger opgeres til det beleb, som forventes at kunne
indbringe ved salg i normal drift med fradrag af salgs- og feerdiggerelsesomkostninger.
Nettorealisationsvaerdien opgeres under hensyntagen til omsattelighed, ukurans og udvikling i
forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer samt ravarer og hjeelpematerialer omfatter anskaffelsespris med tilleeg af
hjemtagelsesomkostninger.

Kostprisen for fremstillede feerdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris til ravarer,
hjeelpematerialer og direkte lon med tilleeg af indirekte produktionsomkostninger. Indirekte pro-
duktionsomkostninger omfatter indirekte materialer og len samt vedligeholdelse af og afskrivning
pa de i produktionsprocessen benyttede maskiner, fabriksbygninger og udstyr og omkostninger til
produktionsledelse. Laneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsveerdi, hvilket her
svarer til palydende verdi med fradrag af nedskrivning til imedegaelse af tab.

Periodeafgransningsposter
Periodeafgraensningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrerende

efterfelgende regnskabsar.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslar uddelt for regnskabsaret, vises som en sarskilt post under egen-
kapitalen.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser og omstrukture-
ringer m.v. Hensatte forpligtelser indregnes, nar koncernen som folge af en tidligere begivenhed
har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil med-
fore et forbrug af selskabets okonomiske ressourcer. Hensatte forpligtelser males til nettoreali-
sationsveerdi eller dagsveerdi. Hvis opfyldelsen af forpligtelsen tidsmeessigt forventes at ligge
langt ude i fremtiden, males forpligtelsen til dagsveerdi.

Ved erhvervelse af virksomheder indgar henszettelser til omstruktureringer i den overtagne virk-
somhed i det omfang, de er besluttet og offentliggjort senest pa overtagelsestidspunktet i opger-
elsen af anskaffelsessummen og dermed i goodwill eller koncerngoodwill.

Selskabsskat og udskudte skatteaktiver og -forpligtelser
Skyldig og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes som seerskilte poster i balancen
under tilgodehavender eller kortfristede geeldsforpligtelser.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede geldsmetode af alle midlertidige forskelle
mellem regnskabsmaessig og skattemazessig veerdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteveerdien af fremforselsberettigede skattemeaessige
underskud, indregnes med den vzardi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning
i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for
samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser der med balancedagens

lovgivning vil veaere geeldende, nar den udskudte skat forventes udlest som aktuel skat.
Zndringer i udskudt skat som felge af eendringer i skattesatser indregnes i resultatopgerelsen.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Finansielle forpligtelser

Geeld til realkreditinstitutter og kreditinstitutter indregnes ved lanoptagelse til det modtagne
provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfolgende perioder males de
finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede veerdi ved an-
vendelse af den effektive rente, saledes at forskellen mellem provenuet og den nominelle veerdi
indregnes i resultatopgerelsen over laneperioden.

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse pa
finansielle leasingkontrakter.

@vrige geldsforpligtelser males til nettorealisationsveerdi.

PENGESTROMSOPGORELSE

Pengestremsopgerelsen viser koncernens pengestramme for aret opdelt pa drifts-, investerings-
og finansieringsaktivitet, arets forskydning i likvider samt koncernens likvider ved arets be-
gyndelse og slutning.

Der er ikke udarbejdet pengestromsopgerelse for moderselskabet, idet moderselskabets penge-
stremme er indeholdt i pengestremsopgerelsen for koncernen.

Pengestrom fra driftsaktivitet

Pengestrom fra driftsaktiviteten opgeres som arets resultat reguleret for eendring i driftskapi-
talen og ikke-kontante resultatposter som af og nedskrivninger og hensatte forpligtelser.
Driftskapitalen omfatter omseetningsaktiver minus kortfristede geeldsforpligtelser eksklusive de
poster, der indgar i likvider.

Pengestrom fra investeringsaktivitet
Pengestrom fra investeringsaktiviteten omfatter pengestremme fra kob og salg af immaterielle,
materielle og finansielle anleegsaktiver.

Pengestrem fra finansieringsaktivitet

Pengestrom fra finansieringsaktiviteten omfatter pengestremme fra optagelse og tilbagebetaling
af langfristede geeldsforpligtelser samt ind- og udbetalinger til og fra selskabsdeltagerne.
Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristet bankgaeld der indgar som en del af den

lebende likviditetsstyring

Pengestremsopgerelsen kan ikke udledes alene af det offentliggjorte regnskabsmateriale.
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Forklaring af negletal

Bruttomargin Bruttoresultat * 100 / Nettoomsatming
Overskudsgrad Resultat for finansielle poster * 100 / Nettoomsaetning
Afkastningsgrad Resultat for finansielle poster * 100 / Samlede aktiver
Soliditetsgrad Egenkapital ultimo * 100 / Samlede aktiver

Forrentning af
egenkapital Arets resultat * 100 / Gennemsnitlig egenkapital

18



ARSREGNSKAB

RESULTATOPGORELSE
Koncern Moderselskab

1.000 kr. Note 2015 2014 2015 2014
Nettoomszetning 1 219.583 232.176 - -
Produktionsomkostninger 2,3 (169.275) (175.787) - -
Bruttoresultat 50.308 56.389 - -
Distributionsomkostninger 2,3 (29.986) (33.466) - -
Administrationsomkostninger 23 (25.480) (27.997) (27) (26)
Resultat af ordinaer primeer drift (5.158) (5.074) (27) (26)
Andre driftsindtaegter og omkost-
ninger 4 116 536 -
Resultat for finansielle poster (5.042) (4.538) (27) (26)
Nedskrivning af kapitalandele i
dattervirksomheder 5 - - (10.000) -
Finansielle indtaegter 6 22 2.896 - 135
Finansielle omkostninger 7 (19.502) (20.002) 4) -
Resultat for skat (24.522) (21.644) (10.031) 109
Skat af arets resultat 8 776 581 2 6
Resultat for minoritetsinteresser (23.746) (21.063) (10.029) 115
Minoritetsinteressernes andel af
dattervirksomheders resultat (155) - - -
Arets resultat (23.901) (21.063) (10.029) 115
Resultatdisponering
Forslag til resultatdisponering
Overfort resultat (10.029) 115

(10.029) 115
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BALANCE

Koncern Moderselskab
1.000 kr. Note 31.12.2015 31.12.2014 31.12.2015 31.12.2014
AKTIVER
Udviklingsprojekter . - - .

Patenter og licenser
Goodwill
Immaterielle anlegsaktiver

Grunde og bygninger
Produktionsanlaeg og maskiner
Andre anleeg, driftsmateriel og
inventar

Anleeg under opfarelse
Materielle anlegsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder

Finansielle anlaegsaktiver
Anlaegsaktiveri alt
Varebeholdninger
Tilgodehavender fra salg og
tjenesteydelser
Tilgodehavende skat
Udskudt skatteaktiv
Periodeafgraensningsposter
Tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

Aktiver1 alt

714 1.027 = -

174.901 191.012 - -

9 175.615 192.039 - =

57.465 69.608 - =

20.474 25.652 - -

133 222 B -

345 234 - =

10 78.417 95.716 - -
| - - - 10.000
- - - 10.000

254.032 287.755 - 10.000

12 30.096 31.582 - -
34.546 37.576 - -

619 1.053 - -

15 6.639 5.701 - -
13 1.566 1572 - -
43.370 45,902 = =

11.575 25.282 691 720

85.041 102.766 691 720

339.073 390.521 691 10.720
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BALANCE

Koncern Moderselskab
1.000 kr. Note 31.12.2015 31.12.2014 31.12.2015 31.12.2014
PASSIVER

Selskabskapital 170 170 170 170
Overfort resultat (78.342) (46.989) 498 10.527
Egenkapital i alt 15 (78.172) (46.819) 668 10.697
Minoritetsinteresser 14 7.850 - - -
Henseettelse til udskudt skat 16 1.834 3.009 - -
Andre hensatte forpligtelser 20 515 479 - -
Hensatte forpligtelseri alt 2.349 3.488 - -
Kreditinstitutter 17 35.636 37.768 5 -
Langfristede gaeldsforpligtelser i alt 35.636 37.768 - -
Geeld til real- og andre kreditinstitutter 17 337.970 361.029 £ -
Medarbejderobligationer . 438 - =
Leveranderer af varer og tjenesteydelser 30.538 29.945 . =
Afledte finansielle instrumenter

(negativ dagsveerdi) . 878 = =
Selskabsskat - 444 = -
Anden geeld 32 225 23 23
Periodeafgreensningsposter 13 2.870 3.125 - -
Kortfristede gaeldsforpligtelser i alt 371.410 396.084 23 23
Gealdsforpligtelser i alt 407.046 433.852 23 23
Passiveri alt 339.073 390.521 691 10.720
Eventualposter og evrige skonomiske

forpligtelser 21

Jvrige noter 22-23
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PENGESTROMSOPGORELSE FOR KONCERNEN

1.000 kr. Note 2015 2014
Arets resultat (23.746) (21.063)
Reguleringer 18 55.853 56.399
Zndring i driftskapital 19 4.668 1.157
Pengestremme fra drift for finansielle poster 36.775 36.493
Renteindbetalinger og lignende 22 2.896
Renteudbetalinger og lignende (19.502) (20.002)
Pengestremme fra ordineer drift 17.295 19.387
Betalt selskabsskat (1.718) 1.024
Pengestromme fra driftsaktivitet 15.577 20.411
Kab af immaterielle anlaegsaktiver (55) (192)
Keb af materielle anleegsaktiver (3.013) (4.059)
Salg af materielle anleegsaktiver 344 809
Pengestramme fra investeringsaktivitet (2.724) (3.442)
Optagelse af langfristede geeld (6.144) (7.953)
Provenu ved del-salg af datterselskab 1.350 -
Betalt udbytte - -
Pengestromme fra finansieringsaktivitet (4.794) (7.953)
Zndringer i likvider 8.059 9.016
Likvider, primo (29.742) (38.758)
Likvider, ultimo (21.683) (29.742)
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NOTER
Koncern Moderselskab
1.000 kr. 2015 2014 2015 2014
NOTE 1 Segmentoplysninger
Forretningsomrdder
Medicinske tekstiler 219.583 232.176 - -
219.583 232,176 - -
Geografiske markeder
Hjemmemarked 13.658 19.516 - )
ELJ 175.901 181.154 - ®
Ovrige lande 30.024 31.506 - -
219.583 232.176 - -
NOTE 2 Personaleomkostninger
Lenninger 56.442 60.082 . .
Pensioner 1.769 1.720 = =
Andre omkostninger til social sikring mv. 14.654 13.431 - -
72.865 75.233 - =
Der er ikke i koncernen udbetalt lonninger
eller honorarer til direktionen i LDE Holding
7 ApS.
Gennemsnitligt antal heltids beskeeftigede
medarbejdere 585 615 2 =
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NOTER
Koncern Moderselskab
1.000 kr. 2015 2014 2015 2014
NOTE 3 Afskrivninger og nedskrivninger
Arets af- og nedskrivninger specificeres saledes:
Patenter og licenser 367 473 - -
Goodwill 16.111 16.111 - -
Bygninger 12.327 13.054 = =
Produktionsanleg og maskiner 7.742 10.136 - -
Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar 193 357 - -
36.740 40.131 * -
Af- og nedskrivninger indregnes
saledes i koncernregnskabet
Produktionsomkostninger 28.684 32.075 = -
Distributionsomkostninger 4.028 4.028 - -
Administrationsomkostninger 4.028 4.028 - :
36.740 40.131 - -
NOTE 4 Andre driftsindtaegter og -
omkostninger
Nettofortjeneste -tab ved afgang
anleegsaktiver 110 (236) - -
vrige, netto 6 742 - -
116 536 - -
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NOTER
Koncern Moderselskab
1.000 kr. 2015 2014 2015 2014
NOTE 5 Nedskrivning af
kapitalandele i dattervirksomheder
Nedskrivning til genindvindingsveerdi - - (10.000) -
Udbytte fra dattervirksomhed - - - =
= . (10.000) 5
NOTE 6 Finansielle indtaegter
Renteindtaegter m.v. 22 302 - 135
Valutakursreguleringer = 2.594 - -
22 2.896 - 135
NOTE 7 Finansielle omkostninger
Kreditinstitutter 17.491 18.502 - -
Valutakursreguleringer 177 - = -
Andre finansielle omkostninger 1.834 1.500 1 -
19.502 20.002 4 -
NOTE 8 Skat af arets resultat
Aktuel skat af arets resultat (1.258) (656) - x
ZEndring i udskudt skat 492 706 - -
Regulering af skat for tidligere ar 1.542 531 2 6
Arets skat i alt 776 581 2 6
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NOTER

1.000 kr.

Koncern

NOTE 9 Immaterielle
anlagsaktiver

Kostpris primo
Tilgang i arets leb
Afgang i arets lab
Kostpris ultimo

Nedskrivninger primo
Arets regulering
Nedskrivninger ultimo

Afskrivninger primo
Arets afskrivninger

Afgang i arets lab
Afskrivninger ultimo

Regnskabsmassig vaerdi ultimo

Udviklings- Patenter og
projekter licenser Goodwill I alt
2.596 5.858 495.955 504.409
” 54 = 54
- - (6.622) (6.622)
2.596 5.912 489.333 497.841
. - (146.982) (146.982)
- = (146.982) (146.982)
(2.596) (4.831) (157.961) (165.388)
. (367) (16.111) (16.478)
B - 6.622 6.622
(2.596) (5.198) (167.450) (175.244)
- 714 174.901 175.615
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NOTER
1.000 kr. Koncern
NOTE 10 Materielle
anlaegsaktiver
Produktions- Andre anleg, Materielle

Grunde og anleg og driftsmateriel og  anlagsaktiver

bygninger maskiner invetar under udferelse I alt
Kostpris primo 67.191 60.983 (2.913) 1.138 126.399
Kursregulering 168 325 30 - 523
Tilgang i arets leb 55 2.508 105 345 3.013
Afgang i arets lab - (2.439) (273) (1.138) (3.850)
Kostpris ultimo 67.414 61.377 (3.051) 345 126.085
Afskrivninger primo 2417 (35.331) 3.135 (904) (30.683)
Kursregulering (39) (269) (31) - (339)
Arets afskrivninger (4.025) (7.742) (193) - (11.960)
Arets nedskrivninger (8.302) . . - (8.302)
Arets afgang - 2439 273 904 3.616
Afskrivninger ultimo (9.949) (40.903) 3.184 - (47.668)
Regnskabsmassig verdi ultimo 57.465 20.474 133 345 78.417
Heraf finansielt leasede aktiver 35.129 - - - 35.129
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NOTER
Koncern Moderselskab

1.000 kr. 31.12.2015 31.12.2014 31.12.2015 31.12.2014
NOTE 11 Kapitalandele i
dattervirksomheder
Kostpris primo - - 451.125 451.125
Arets tilgang = 5 5 =
Arets afgang - - - -
Kostpris ultimo 2 8 451.125 451.125
Nedskrivninger primo - - (441.125) (441.125)
Arets nedskrivning - - (10.000) -
Nedskrivninger ultimo - - (451.125)  (441.125)
Regnskabsmassig vaerdi ultimo - - - 10.000
Kapitalandele i dattervirksomheder
specificeres saledes:

Ejer- Egen- Arets
Navn og hjemsted andel kapital*  resultat*
Equity Datterholding 7 ApS (STA),
Kebenhavn 100% 755 (9.451)

*jf. arsrapport for 2015
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NOTER

1.000 kr.

Koncern

31.12.2015 31.12.2014

Moderselskab

31.12.2015 31.12.2014

NOTE 12 Varebeholdninger
Ravarer og hjelpematerialer
Vare under fremstilling
Faerdigvarer

NOTE 13 Periodeafgransningsposter

Periodeafgreensningsposter omfatter primeert
finansielle omkostninger og depositum.

NOTE 14 Minoritetsinteresser
Minoritetsinteresser primo

Overfort til minoritetsinteresser i aret
Valutakursreguleringer vedr. udenlandske

datterselskaber
Valutakursreguleringer af sikringsinstrumenter

Arets resultat
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15.588 16.291
4.297 4.825
10.211 10.466

30.096 31.582

7.716 -

(42) 2
21 -
155 -

7.850 =




ARSREGNSKAB

NOTER

Selskabs- Overfort
1.000 kr. kapital resultat Ialt
NOTE 15 Selskabskapital og
egenkapitalopgerelse
Selskabskapital
Anpartskapitalen bestar af anparter a nominelt
1 DKK eller multipla heraf. Ingen anparter er
tillagt seerlige rettigheder
Egenkapitalopgerelse
Koncern
pr. 31.12.2015
Egenkapital primo 170 (46.989) (46.819)
Arets resultat - (23.901) (23.901)
Overfert til minoritetsinteresser - (7.716) (7.716)
Andre reguleringer - 282 282
Valutakursreguleringer vedr. udenlandske
datterselskaber - (1.374) (1.374)
Valutakursreguleringer af sikringsinstrumenter - 1.356 1.356
Egenkapital ultimo 170 (78.342) (78.172)
pr. 31.12.2014
Egenkapital primo 170 (25.510) (25.340)
Arets resultat - (21.063) (21.063)
Valutakursreguleringer vedr. udenlandske
datterselskaber = 889 889
Valutakursreguleringer af sikringsinstrumenter - (1.305) (1.305)
Egenkapital ultimo 170 (46.989) (46.819)
pr. 31.12.2013
Egenkapital primo 170 10.234 10.404
Arets resultat - (33.504) (33.504)
Valutakursreguleringer vedr. udenlandske
datterselskaber - (2.636) (2.636)
Valutakursreguleringer af sikringsinstrumenter - 396 396
Egenkapital ultimo 170 (25.510) (25.340)
pr. 31.12.2012
Egenkapital primo 170 56.526 56.696
Arets resultat s (35.710) (55.710)
Valutakursreguleringer vedr. udenlandske
datterselskaber - (395) (395)
Valutakursreguleringer af sikringsinstrumenter - 9.813 9.813
Egenkapital ultimo 170 10.234 10.404
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NOTER
Selskabs- Overfort

1.000 kr. kapital resultat I alt
NOTE 15 Selskabskapital og
egenkapitalopgerelse (fortsat)
Egenkapitalopgerelse
Koncern
pr. 31.12.2011
Egenkapital primo 170 78.483 78.653
Arets resultat - {30.662) (30.662)
Valutakursreguleringer vedr. udenlandske
datterselskaber - (209) (209)
Valutakursreguleringer af sikringsinstrumenter - 8.914 8.914

170 56.526 56.696

Egenkapital ultimo
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NOTER
Selskabs- Overfort

1.000 kr. kapital resultat I alt
NOTE 15 Selskabskapital og
egenkapitalopgerelse (fortsat)
Egenkapitalopgerelse
Moderselskab
pr. 31.12.2015
Egenkapital primo 170 10.527 10.697
Arets resultat - (10.029) (10.029)
Foreslaet udbytte - - -
Egenkapital ultimo 170 498 668
pr. 31.12.2014
Egenkapital primo 170 10.412 10.582
Arets resultat . 115 115
Foreslaet udbytte 7 - -
Egenkapital ultimo 170 10.527 10.697
pr. 31.12.2013
Egenkapital primo 170 10.233 10.403
Arets resultat - 179 179
Foreslaet udbytte = - 2
Egenkapital ultimo 170 10.412 10.582
pr. 31.12.2012
Egenkapital primo 170 70.176 70.346
Arets resultat . (59.943) (59.943)
Foreslaet udbytte - - =
Egenkapital ultimo 170 10.233 10.403
pr.31.12.2011
Egenkapital primo 170 91.194 91.364
Arets resultat - (21.018) (21.018)
Foreslaet udbytte - - -

170 70.176 70.346

Egenkapital ultimo
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NOTER

1.000 kr.

Koncern

31.12.2015 31.12.2014

Moderselskab
31.12.2015 31.12.2014

NOTE 16 Udskudt skat
Saldo primo
Kursregulering

Arets regulering

Regulering tidligere ar

Udskudt skat 31. december
Heraf skatteaktiver

Heraf udskudt skat

NOTE 17 Gald til real- og andre
kreditinstitutter

Geelden forfalder saledes:

Kortfristet kassekredit, forfalder inden 1 ar
Kortfristet lan pa anfordringsvilkar,
forfalder inden 1 ar

Forfalder mellem 1 og 5 ar

Forfalder efter 5 ar

(2.692) (2.149) : d
6 ) - ]

(492) (536) s ;
(1.627) - ] )
(4.805) (2.692) - :
6.639 5.701 - )
1.834 3.009 - -
33.258 55.024 - -
304712 306.005 - )
35.636 37.768 - -
373.606  398.797 - )

Vernal A/S-koncernens samlede kreditfaciliteter (akkvisitionsgeeld og lebende driftskreditter)
genforhandles en gang om aret. Koncernens bankforbindelse har bekraftet en forleengelse af de
nuverende kreditfaciliteter frem til maj 2017. Selskabets ledelse forventer, at de nuverende
kreditrammer er tilstraekkelige i forhold til at understotte koncernens fremtidige udvikling, og at

de opretholdes.

NOTE 18 Pengestromsopgorelse -
reguleringer

Andre finansielle indtaegter

Andre finansielle omkostninger
Afskrivninger og nedskrivninger pa
immaterielle og materielle anlaegsaktiver
Skat af arets resultat

Hensatte forpligtelser

Andre reguleringer

NOTE 19 Pengestremsopgerelse -
@ndring i driftskapital

Andring i tilgodehavender

Zndring i varebeholdninger

ZAndring i kortfristede geeldsforpligtelser i
ovrigt

(22) (2.896) - -
19.502 20.002 ’ .
37.113 40.132 - -

(776) (581) . -
36 (201) . -

2 (57) 5 .
55.853 56.399 - -
1.486 1.474 . .
3.036 2.442 : .
146 (2.759) . -
4.668 1.157 - =
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NOTER

1.000 kr.

NOTE 20 Andre hensatte forpligtelser

Hensettelsen vedrerer forventede omkostninger til garantiforpligtelser og omstruktureringer
mv., hvoraf 515 t. DKK forfalder efter 1-5 ar.

NOTE 21 Eventualforpligtelser og evrige skonomiske forpligtelser

Pantsactning

Til sikkerhed for geeld til kreditinstitutter er der udstedt pant i tilgodehavender fra salg,
varelagre og driftsmidler med regnskabsveerdi pr. 31. december 2015 pa 95.182 t. DKK (31.
december 2014 pa 107.693 t. DKK).

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med evrige selskaber i LDE Holding 7 ApS koncernen. Som
administrationsselskab heefter selskabet ubegraenset og solidarisk med de evrige selskaber i
sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter pa udbytter, renter og royalties
inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige
sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil endvidere kunne medfere en

endring i selskabets heeftelse.

Gurige
Der er givet tilsagn om aktietegningsret (warrant) i Vernal A/S til tredjemand. Safremt

modparten udnytter tegningsretten i perioden frem til 31. maj 2017, vil ejerandelen i Vernal
A/S falde med 49 %.
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NOTER
Koncern Moderselskab
1.000 kr. 2015 2014 2015 2014
NOTE 22 Honorar til generalforsamlings
revisor
Lovpligtig revision 220 128 23 23
Skatte- og momsmeessig radgivning 49 13 - =
Andre ydelser 55 79 - -
324 220 23 23
Honorar til avrige revisorer:
Lovpligtig revision 185 209 = =
Skatte- og momsmaessig radgivning 45 45 - -
230 254 - -
NOTE 23 Nertstaende parter og
ejerforhold Grundlag
Bestemmende indflydelse
LD Equity 2 K/S, Gammeltorv 18, 1457
Kebenhavn K Hovedanpartshaver

Ejerforhold
LD Equity 2 K/S, Kebenhavn ejer 100% af

aktierne i LDE Holding 7 ApS.
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